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Valmistelija Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki  
 
 Vuoden 2023 alusta lukien vastuu sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen 

järjestämisestä siirtyy Etelä-Pohjanmaan kunnilta ja kuntayhtymiltä Etelä-
Pohjanmaan hyvinvointialueelle (EPHYVA). Kuusiokuntien sosiaali- ja 
terveyskuntayhtymä on vastuunjaon mukaisesti vastannut toiminta-aikanansa 
alueen etsivästä nuorisotyöstä ja nuorten työpajatoiminnasta. Näiden palvelujen 
osalta järjestämisvastuu jää kuntiin vuoden 2023 alusta ja vain kunnilla on oikeus 
hakea erillistä valtionapua ko. toimintoihin. 

  
 Osana Hyvinvointialueen valmistelua on haettu ohjeistusta ja neuvontaa 

toimintojen järjestämiseen ministeriöistä ja aluehallintovirastoista. Nuorten 
työpajatoiminnan osalta kukin kunta on elokuussa 2022 hakenut opetus- ja 
kulttuuriministeriön valtionapukelpoisuutta. Varsinaiset valtionavut toimintoihin 
tulevat haettavaksi marras-joulukuun aikana. Alustavissa neuvotteluissa on 
sovittu, että nuorten työpajatoiminta tuotetaan Kuusiokuntiin isäntäkuntamallilla, 
jossa Alavuden kaupunki toimii isäntäkuntana. 

 
 Nuorten työpajatoiminnan osalta esitetään että nykyinen Kuussoten Paja66 

työpajatoiminta jaetaan EPHYVA:lle siirtyvään aikuisten paja (kuntouttava 
työtoiminta) toimintaan ja kunnille siirtyvään nuorten työpajatoimintaan. 
EPHYVA:lle talousarviovalmisteluissa on ilmoitettu siirtyväksi 6 työntekijää 
(5,5htv). Näin ollen Nuorten työpajatoimintaan siirtyy nykyisenkin valtionavun 
määrittelemästi 3 työntekijää (3htv) liikkeenluovutuksella vanhoina työntekijöinä 
Alavuden kaupungin palvelukseen. Henkilöstöä koskeva yt-menettely tulee 
käynnistää mahdollisimman pian.  

 
 Pajat toimivat jatkossakin yhteisesti jaetuissa tiloissa, yhteistä työtä tehden. 

Työnjaosta ja menettelytavoista sovitaan erikseen yhdyspintoja koskevassa 
puitesopimuksessa ja sen liitteissä. 
 

Liite Sopimusluonnos 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy osaltaan liitteenä olevan sopimusluonnoksen Nuorten 

työpajatoiminnan järjestämistä koskevaksi sopimukseksi Kuusiokuntien sosiaali- ja 
terveyskuntayhtymän, Alavuden kaupungin, Kuortaneen kunnan, Soinin kunnan ja 
Ähtärin kaupungin välillä. Lisäksi kunnanhallitus antaa kunnanjohtajalle valtuudet 
tehdä sopimukseen mahdollisia tarvittavia teknisluonteisia muutoksia. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 406 6645 
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